Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini. 

KEDUA : Hibah Sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 

diberikan kepada Badan dan Lembaga yang bersifat Nirlaba, 
Sukarela dan Sosial yang dibentuk berdasarkan Perundang-

Undangan dengan Total Nilai Sebesar Rp.906.400.000.- 
(Sembilan Ratus Enam Juta Empat Ratus Ribu Rupiah).  

KETIGA : Penerima Hibah Sebagaimana dimaksud dalam diktum 
KESATU wajib memenuhi persyaratan sesuai dengan 
ketentuan Perundang-undangan. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja